关于福建省2022年度厦门市市场监督管理局
拟录用人员的公示
根据《中华人民共和国公务员法》第三十二条规定和《福建省2022年度考试录用公务员公告》有关要求，陈海游等14名同志符合招考职位的报名条件和回避规定，经考试、体检、考察合格，拟录用为厦门市市场监督管理局公务员，现予以公示。

公示期间，若有疑议，欢迎以来电、来信、来访的形式及时反映情况。

公示期：2022年8月16日至8月22日（五个工作日）
监督电话：

中共厦门市委组织部公务员二处  2896655

厦门市市场监督管理局组织人事处 电话2699877
附件：
2022年度厦门市市场监督管理局拟录用人员名单

 厦门市市场监督管理局

                                  2022年8月15日
2022年度厦门市市场监督管理局

拟录用人员名单

	序号
	单位

及代码
	职位及代码
	姓名
	性别
	准考

证号
	毕业院校/
原工作单位
	备注

	1
	厦门市市场监督管理局（14081）
	思明区市场监督管理局
中华市场监管所一级科员
(01)
	陈海游
	男
	140814400300320
	厦门市同安区五显镇综合服务中心

	2
	厦门市市场监督管理局（14081）
	思明区市场监督管理局
筼筜市场监管所一级科员
(02)
	赵宇新
	女
	140814400302521
	北京中公教育科技有限公司

	3
	厦门市市场监督管理局（14081）
	思明区市场监督管理局
鼓浪屿市场监管所一级科员
(03)
	林华建
	男
	140814400102221
	厦门市闽台渔港发展保障中心

	4
	厦门市市场监督管理局（14081）
	思明区市场监督管理局
鹭江市场监管所一级科员
(04)
	蔡文煊
	女
	140814700102902
	合肥工业大学

	5
	厦门市市场监督管理局（14081）
	思明区市场监督管理局
梧村市场监管所一级科员
(05)
	史莉晖
	女
	140814400302814
	厦门市湖里区纪检监察事务中心

	6
	厦门市市场监督管理局（14081）
	湖里区市场监督管理局

殿前市场监管所一级科员

(07)
	白铭皓
	男
	140814400102122
	厦门大学

	7
	厦门市市场监督管理局（14081）
	湖里区市场监督管理局

江头市场监管所一级科员

(08)
	陈曦
	女
	140814400301116
	厦门市港航服务中心

	8
	厦门市市场监督管理局（14081）
	湖里区市场监督管理局

禾山市场监管所一级科员

(09)
	陈建林
	男
	140814400302024
	江苏省淮安市供销合作总社

	9
	厦门市市场监督管理局（14081）
	集美区市场监督管理局

杏林市场监管所一级科员

(11)
	齐宇贤
	男
	140814400300329
	厦门市翔安区区直机关后勤保障中心

	10
	厦门市市场监督管理局（14081）
	集美区市场监督管理局

灌口市场监管所一级科员

(12)
	包丽雯
	女
	140814400301501
	浦发银行厦门分行

	11
	厦门市市场监督管理局（14081）
	海沧区市场监督管理局

海沧市场监管所一级科员

(13)
	陈嘉森
	男
	140814400101929
	厦门市海沧区锦里小学

	12
	厦门市市场监督管理局（14081）
	海沧区市场监督管理局

新阳市场监管所一级科员

(14)
	陈春婷
	女
	140814700102909
	厦门她趣信息技术有限公司

	13
	厦门市市场监督管理局（14081）
	海沧区市场监督管理局

东孚市场监管所一级科员

(15)
	廖园芳
	女
	140814400101921
	海沧发展集团有限公司

	14
	厦门市市场监督管理局（14081）
	同安区市场监督管理局

新民市场监管所一级科员

(16)
	邓逸男
	女
	140814800803601
	南平市麻沙镇三农服务中心

PAGE